
UCHW AŁA Nr XII/62/2019 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 09 sierpnia 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie hipoteką nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Łukta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku 
poz. 2204 z późn. zmianami), oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 roku o księgach 
wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2018 roku poz. 1916 z późniejszymi zmianami) -  Rada 
Gminy Łukta uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki umownej łącznej na stanowiących własność 

Gminy Łukta nieruchomościach:

1 nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości i obrębie Łukta obejmującej 
działkę nr 256/7 o pow. 2,5141 ha. dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL 10/00018790/6 ,

2 nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości i obrębie Łukta obejmującej 
działkę nr 48/12 o pow. 0.5016 ha. dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL 10/00014373/9 ,

3 nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości i obrębie Mostkowo 
obejmującej działkę nr 300 o pow. 1,6900 ha, dla której V W ydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL 10/00017854/6,

2. Hipoteka o której mowa w ust. 1 może zostać ustanowiona do kwoty 15.000.000. 00 zł 

(słownie: piętnaście milionów złotych), w celu zabezpieczenia spłaty kredytu 

długoterminowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§2
W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


